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Legenda:        OE  - Osnove elektrotehnike    Σ - Sve grupe 
IM1  - Inženjerska matematika 1    P – Predavanja 

IF1  – Inženjerska fizika 1     T – Tutorijali 

LAG  – Linearna algebra i geometrija  VA – Veliki amfiteatar 

OR  - Osnove računarstva      
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GRUPA I PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK 
1. 09.00 – 09.45 OE      P IM1      P IM1      P OR      P IF1      P 
2. 10.00 – 10.45 OE      P IM1      P IM1      P OR      P IF1      P 
3. 11.00 – 11.45 OE      P  LAG      P OR      P IF1      P 
4. 12.00 – 12.45 OE      P LAG      T LAG      P   
5. 13.00 – 13.45 OR      T LAG      T LAG      P  IF1      T 
6. 14.00 – 14.45 OR      T OE      T   IF1      T 
7. 15.00 – 15.45  OE      T   IM1      T 
8. 16.00 – 16.45     IM1      T 
 

GRUPA II PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK 
1. 09.00 – 09.45 OE      P IM1      P IM1      P OR      P IF1      P 
2. 10.00 – 10.45 OE      P IM1      P IM1      P OR      P IF1      P 
3. 11.00 – 11.45 OE      P OE      T LAG      P OR      P IF1      P 
4. 12.00 – 12.45 OE      P OE      T LAG      P   
5. 13.00 – 13.45   LAG      P IM1      T  
6. 14.00 – 14.45    IM1      T  
7. 15.00 – 15.45 OR      T  IF1      T LAG      T  
8. 16.00 – 16.45 OR      T  IF1      T LAG      T  
 
 

GRUPA III PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK 
1. 09.00 – 09.45 OE      P IM1      P IM1      P OR      P IF1      P 
2. 10.00 – 10.45 OE      P IM1      P IM1      P OR      P IF1      P 
3. 11.00 – 11.45 OE      P OR      T LAG      P OR      P IF1      P 
4. 12.00 – 12.45 OE      P OR      T LAG      P   
5. 13.00 – 13.45   LAG      P  IM1      T 
6. 14.00 – 14.45 OE      T    IM1      T 
7. 15.00 – 15.45 OE      T  LAG      T  IF1      T 
8. 16.00 – 16.45   LAG      T  IF1      T 
 
 

GRUPA IV PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK 
1. 09.00 – 09.45 OE      P IM1      P IM1      P OR      P IF1      P 
2. 10.00 – 10.45 OE      P IM1      P IM1      P OR      P IF1      P 
3. 11.00 – 11.45 OE      P  LAG      P OR      P IF1      P 
4. 12.00 – 12.45 OE      P  LAG      P   
5. 13.00 – 13.45  OR      T LAG      P LAG      T  
6. 14.00 – 14.45 OE      T OR      T  LAG      T  
7. 15.00 – 15.45 OE      T  IF1      T IM1      T  
8. 16.00 – 16.45   IF1      T IM1      T  
 
 

GRUPA V PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK 
1. 09.00 – 09.45 OE      P IM1      P IM1      P OR      P IF1      P 
2. 10.00 – 10.45 OE      P IM1      P IM1      P OR      P IF1      P 
3. 11.00 – 11.45 OE      P  LAG      P OR      P IF1      P 
4. 12.00 – 12.45 OE      P  LAG      P   
5. 13.00 – 13.45  OE      T LAG      P  IF1      T 
6. 14.00 – 14.45 LAG      T OE      T   IF1      T 
7. 15.00 – 15.45 LAG      T OR      T   IM1      T 
8. 16.00 – 16.45  OR      T   IM1      T 
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GRUPA VI PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK 
1. 09.00 – 09.45 OE      P IM1      P IM1      P OR      P IF1      P 
2. 10.00 – 10.45 OE      P IM1      P IM1      P OR      P IF1      P 
3. 11.00 – 11.45 OE      P  LAG      P OR      P IF1      P 
4. 12.00 – 12.45 OE      P LAG      T LAG      P   
5. 13.00 – 13.45  LAG      T LAG      P  IM1      T 
6. 14.00 – 14.45  OE      T   IM1      T 
7. 15.00 – 15.45  OE      T OR      T  IF1      T 
8. 16.00 – 16.45   OR      T  IF1      T 
 
 

GRUPA VII PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK 
1. 09.00 – 09.45 OE      P IM1      P IM1      P OR      P IF1      P 
2. 10.00 – 10.45 OE      P IM1      P IM1      P OR      P IF1      P 
3. 11.00 – 11.45 OE      P  LAG      P OR      P IF1      P 
4. 12.00 – 12.45 OE      P OE      T LAG      P   
5. 13.00 – 13.45  OE      T LAG      P OR      T  
6. 14.00 – 14.45  LAG      T  OR      T  
7. 15.00 – 15.45  LAG      T IM1      T IF1      T  
8. 16.00 – 16.45   IM1      T IF1      T  
 
 
GRUPA VIII PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK 

1. 09.00 – 09.45 OE      P IM1      P IM1      P OR      P IF1      P 
2. 10.00 – 10.45 OE      P IM1      P IM1      P OR      P IF1      P 
3. 11.00 – 11.45 OE      P  LAG      P OR      P IF1      P 
4. 12.00 – 12.45 OE      P OE      T LAG      P   
5. 13.00 – 13.45  OE      T LAG      P IF1      T  
6. 14.00 – 14.45  LAG      T  IF1      T  
7. 15.00 – 15.45  LAG      T IM1      T OR      T  
8. 16.00 – 16.45   IM1      T OR      T  
 
 

GRUPA IX PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK 
1. 09.00 – 09.45 OE      P IM1      P IM1      P OR      P IF1      P 
2. 10.00 – 10.45 OE      P IM1      P IM1      P OR      P IF1      P 
3. 11.00 – 11.45 OE      P IF1      T LAG      P OR      P IF1      P 
4. 12.00 – 12.45 OE      P IF1      T LAG      P   
5. 13.00 – 13.45   LAG      P IM1      T OR      T 
6. 14.00 – 14.45    IM1      T OR      T 
7. 15.00 – 15.45    LAG      T OE      T 
8. 16.00 – 16.45    LAG      T OE      T 
 
 

GRUPA X PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK 
1. 09.00 – 09.45 OE      P IM1      P IM1      P OR      P IF1      P 
2. 10.00 – 10.45 OE      P IM1      P IM1      P OR      P IF1      P 
3. 11.00 – 11.45 OE      P  LAG      P OR      P IF1      P 
4. 12.00 – 12.45 OE      P  LAG      P   
5. 13.00 – 13.45  IF1      T LAG      P LAG      T OE      T 
6. 14.00 – 14.45  IF1      T  LAG      T OE      T 
7. 15.00 – 15.45    IM1      T OR      T 
8. 16.00 – 16.45    IM1      T OR      T 
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